
ŠTK Interligy  
 

 

Č.p.: ŠTK Interliga – 2/2021-2022      V Pobedime 18. 05. 2022 

 

 

 

                  
 

Podľa rozdeľovníka 

 

                  

 

 

 

Vec : Pozvánka na zasadnutie klubov prihlásených do Interligy 2022-2023 

 

  Športovo-technická komisia Interligy Vás pozýva na zasadnutie klubov prihlásených do 

Interligy v súťažnom ročníku 2022-2023, ktoré sa uskutoční dňa 5. júna 2022 (nedeľa) o 14:00 

hodine v priestoroch kolkárne TJ Prostějov ul. Krasická 936/6 (za sběrným dvorem). 
 

Program zasadnutia: 

1. Uvítanie  

2. Vyhodnotenie súťažného ročníka 2021-2022 

3. Zjednotenie výkladu športovo technických prepisov (medzinárodné predpisy ISO(NBC), 

Rozpis Interligy a iné) 

4. Rozlosovanie Interligy 2022-2023  

5. Rôzne  

6. Záver 

 

Pevne veríme, že Vaše súkromné a pracovné povinnosti si prispôsobíte tak, aby ste mohli nerušene 

zúčastniť zasadnutia klubov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Marián Mitošinka Hanuš Slavík 

 predseda ŠTK Interligy  podpredseda ŠTK Interligy 

 

 



Rozdeľovník : 

1. Ing. Jiří Jančálek, CSc,  jiri.jancalek@email.cz 

2. Ing. Marián Mitošinka, mitokolky@gmail.com 

3. Hanuš Slavík, hanus.slavik@kuzelky.cz hslavik@volny.cz   

4. Dagmar Kyselicová, kyselicova.dagmar@gmail.com  

5. Tomáš Baranyi,  baranyi@volny.cz 

6. Ladislav Flachbart,  ladislav.flachbart@gmail.com 

7. Ivan Vondráček,  ivanvondracek@seznam.cz , jiri.baier@gmail.com  

8. Daniel Braun,  daniel-b@seznam.cz  

9. Peter Nemček, peter.nemo.nemcek@gmail.com 

10. Igor Burik, i.burik@seznam.cz  burik@astorieas.cz   

11. Boris Šintál, bsintal@gmail.com  

12. Jan Endršt, jan.endrst@centrum.cz  py.roman@sezanm.cz   

13. Roman Bukový, bukinoroman77@gmail.com, kolky.sucany@gmail.com 

14. Mgr. Martin Starek, martin@starektansport.com, skktrstena@gmail.com 

15. Tomáš Cabák,  tomcabak3@gmail.com 

16. Juraj Kubena,  juraj.kubena@gmail.com 

na vedomie 

17. doc. JUDr. Štefan Kočan, PhD., stefan.kocan2@gmail.com 

18. Sekretariát ČKA Praha, cka@kuzelky.cz 

19. Sekretariát SKoZ Piešťany, sekretariat@kolky.sk 
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